UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /GM-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 7  năm 2023

 GIẤY MỜI

Họp thống nhất ý kiến về việc tham mưu cho phép thành lập

Trung tâm Hỗ trợ hòa nhập tỉnh Hà Tĩnh

Sở Nội vụ tổ chức họp để thống nhất một số nội dung có liên quan đến

việc tham mưu cho phép thành lập Trung tâm Hỗ trợ hòa nhập tỉnh Hà Tĩnh.

1. Thành phần dự họp, trân trọng kính mời:

- Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Bùi Quang Dương (mời chủ trì).

- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn liên quan các Sở: Tư pháp,

Giáo dục và Đào tạo, Kế hoạch và Đầu tư (phòng tham mưu về lĩnh vực quy

hoạch),  Lao động - Thương binh và Xã hội, Khoa học và Công nghệ.

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Xây dựng chính quyền và Tổ chức

biên chế, Sở Nội vụ.

2. Thời gian: bắt đầu từ 9 giờ 00 phút, ngày 04/7/2023 (thứ ba).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở Nội vụ.

Đề nghị các đại biểu tham dự họp đúng thành phần và thời gian nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Các thành phần mời họp;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (bố trí);

- Lưu: VT, P.XDCQ&TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-07-03T16:06:19+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-07-03T16:48:01+0700

		2023-07-03T16:48:37+0700

		2023-07-03T16:49:03+0700